



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

02-03 Aralık 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## YILDIZ PEHLİVAN, "HUZUR SOHBETLERİ" PROGRAMINA KATILDI



Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan'ın eşi Yıldız Pehlivan beraberinde İl protokol mensuplarının eşlerinden oluşan heyet ile birlikte; İl Müftülüğü tarafından Hz. Miktad Camii yerleşkesinde tesis edilen Kitap Kahve'yi ve Hayır Çarşısı'nı ziyaret etti, ardından İl Müftülüğü Gençlik, Eğitim, Kültür ve Sanat Merkezinde düzenlenen "Huzur Sohbetleri" programına katıldı.

Toplumda birlik ve beraberliğin güçlenmesi, kardeşlik duygula-

rının tesisi ve manevi değerlerin canlı tutulması amacıyla yapılan "Huzur Sohbetleri" programında manevi değerler üzerine konuşmalar gerçekleştirildi. Yıldız Pehlivan beraberindeki heyet ile birlikte, Hz. Miktad Camii yerleşkesinde bulunan Hayır Çarşısı'nı ve Kitap Kahve'yi ziyaret etti, çalışma ve faaliyetleri hakkında bilgiler aldı. Programa; İl protokolü eşleri, İl Müftü Yardımcısı ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları temsilcileri katıldı. (Haber Merkezi)



## Yıldız Pehlivan, Hayır Çarşısını inceledi

Haber Merkezi

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan'ın eşi Yıldız Pehlivan beraberinde il protokol mensuplarının eşlerinden oluşan heyet ile birlikte; İl Müftülüğü tarafından Hz. Miktad Camii yerleşkesinde tesis

Kültür ve Sanat Merkezinde düzenlenen "Huzur Sohbetleri" programına katıldı. Toplumda birlik ve beraberliğin güçlenmesi, kardeşlik duygularının tesisi ve manevi değerlerin canlı tutulması

edilen Kitap Kahve'yi ve Hayır Çarşısı'nı ziyaret etti, ardından İl Müftülüğü Gençlik, Eğitim,

amacıyla yapılan 'Huzur Sohbetleri' programında manevi değerler üzerine konuşmalar gerçekleştirildi. Yıldız Pehlivan beraberindeki heyet ile birlikte, Hz. Miktad Camii yerleşkesinde bulunan Hayır Çarşısı'nı ve Kitap Kahve'yi ziyaret etti, çalışma ve faaliyetleri hakkında bilgiler aldı. Programa; İl protokolü eşleri, İl Müftü Yardımcısı ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları temsilcileri katıldı.





## Hacı Veyis Zade Camiinde yazılanlar

Selçuklu Konya  
Caminin duvarlarını süsleyen, derin manalar taşıyan sure ve ayetlere geçmeden önce camimizi kısaca tanıyalım.  
Cami hakkında TDV sitesinde şu bilgiler yer alıyor:

"Konya'nın son dönemde yetiştirdiği tanınmış din âlimlerinden olan Hacı Veyis Zade Mustafa Kurucu'nun adını taşıyan caminin yapımına, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 1986 yılında başlandı.

Şehir merkezinde yer alan ve caminin yanı sıra yayım, misafirhane, müftülük gibi ek tesisleri de barındıran cami, 10 bin cemaat kapasitesine sahiptir. Üçer şerefeli olarak yapılan iki minaresi, 78 metre yükseklikle bölgenin en uzun minareleri olma özelliğini taşıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yaptırılan Haciveviszade Cami ve Külliyesi, şehrin merkezinde geleneksel tarzda inşa edilmiş ve caminin yapımı 1996 yılında tamamlanarak ibadete açılmıştır."

Kapı Kitabeleri  
Caminin yerden üç dört metre yüksekte bulunan ana giriş kapısında 3 tane yazı vardır.

Bunlardan birisi kapının sağında camiden ve Hacı Veyis Zade merhumdan söz eden Osmanlı Türkçesi ile yazılan mısralardır ki kapının solunda Türkçe olarak verilmiştir ve şu şekildedir:

"Gaip olmaz halk içinde hizmet veren bir Hak eri

Yâdi var milletçe ma'ruf Veys-Zade Mustafa

Tac olur başlarda onlar vâris-i Peygamberi

Candı, bir Alimdi, bir Arifli kim dolmaz

yeri  
Gıpta itsün ey güzel mabed görenler hep sana

Sur-1 İsrâfil'e dek sürsün bu neşen bi zeval

Zall-i memdûdünde feyz alsın girenler hep sana

Bi-hisab bulsun ecir hizmet verenler hep sana

Halk diyanet etti inşa ben dedim tarihine

Eyle taatlarla yardım sen de İslam dinine"

Ana giriş kapısının tam üzerinde ise Tevbe suresinin 18. ayetinin baş tarafı üçgen biçiminde karşılıklı iki defa enfes bir biçimde yazılmış haldedir.

Camileri mescitleri kimin onarabileceğini ayağa kaldırabileceğini ifade eden ayetin manası şudur:

"Allah'ın mescitlerini, ancak Allah'a ve ahiret gününe inanan, namazı dosdoğru kılan, zekâtı veren ve Allah'tan başkasından korkmayan kimseler imar eder. İşte onların doğru yolu bulanlardan olmaları umulur."

Nur Ayeti

Caminin minberinin en sağı ile mihrabın en sonuna kadar uzayan siyah şerit içerisinde "Allahü nûru's-semâvâti" olarak bilinen Aşr-i Şerif yer alır ki meal-i âlisi şu şekildedir:

"Allah, göklerin ve yerin nurudur. O'nun nurunun temsili şudur: Duvarı bir hücre; içinde bir kandil, kandil de bir cam fânûs içinde. Fânûs sanki inci gibi parlayan bir yıldız. Mübarek bir ağaçtan, ne doğuya, ne de batıya ait olan zeytin ağacından tutuşturulur. Bu ağacın yağı, ateş dokunmasa bile



neredeyse aydınlatacak (kadar berrak)tır. Nur üstüne nur. Allah, dilediği kimseyi nuruna iletir. Allah, insanlar için misaller verir. Allah, her şeyi hakkıyla bilendir.

Allah'ın, yüceltilmesine ve içlerinde adının anılmasına izin verdiği evlerde hiçbir ticaretin ve hiçbir alışverişin kendilerini, Allah'ı anmaktan, namazı kılmaktan, zekâtı vermekten alıkoymadığı birtakım adamlar, buralarda sabah akşam O'nu tesbih ederler. Onlar, kalplerin ve gözlerin dikilip kalacağı bir günden korkarlar." (Nur 35, 36,

37)

Mülk Suresi

Camiyi, bir üst tarafında ise neredeyse baştanbaşa dolaşan siyah şerit içerisinde Tebâreke yani Mülk Suresi 30 ayetiyle yer almıştır.

İhlas Suresi

Ana kubbenin göbeğinde dört ayetiyle İhlas suresi yer alır ki meal-i şöyledir:

"De ki: "O, Allah'tır, bir tektir.

Allah Samed'dir. (Her şey O'na muhtaçtır, o, hiçbir şeye muhtaç değildir. Ondan çocuk olmamıştır (Kimsenin babası değildir). Kendisi de doğmamıştır (kimsenin çocuğu değildir).

Hiçbir şey O'na denk ve benzer değildir."

Âlâ Suresi

Dört tane yan kubbenin içini ise âlâ suresinin 19 ayeti süsler ki mealleri şöyledir: "Yüce Rabbinin adını tespih et.

O, yaratıp şekillendiren, âhenk veren ve düzene koyandır.

O, (her şeyi) ölçüyle yapıp yönlendiren-

dir.

O, yeşil bitki örtüsünü çıkaran, sonra da onları çürütüp kararmış çerçöpe çevirendir.

Sana Kur'an'ı okutacağız ve sen onu unutmayacaksın.

Ancak Allah'ın dilediği başka. Şüphesiz O, açık olanı da bilir, gizliyi de.

Biz seni en kolay olana kolayca iletacağız.

O halde, eğer öğüt fayda verirse, öğüt ver.

Allah'a karşı derin saygı duyarak ondan korkan öğüt alacaktır.

En büyük ateşe girecek olan en bedbaht kimse (kâfir) ise, öğüt almaktan kaçmır. Sonra orada ne ölür (kurtulur), ne de (rahat bir hayat) yaşar.

Anın ve Rabbinin adını anıp, namaz kılan kimse mutlaka kurtuluşa erer.

Fakat sizler dünya hayatını tercih ediyorsunuz.

Oysa âhiret, daha hayırlı ve süreklidir. Şüphesiz bu hükümler ilk sayfalarda, İbrahim ve Mûsâ'nın sayfalarda da vardır."

Mihrabında her camide olduğu gibi "artık yönünü mescid-i aksâ'dan mescid-i harama çevir" manasındaki Bakara suresi 144. ayet yer almaktadır.

Önden başlayarak geriye doğru münasip köşelere dört halife, cennetle müjdelenen Aşere-i Mübeşşere olarak bilinen 10 sahabe ile peygamberimizin (sav) iki gözbebeği Hz Hasan ve Hz Hüseyin (as) isimleri nakşedilmiştir.

Esma-i Hüsnâ  
Ayrıca ön tarafta mihrabın üzerine ve ser mahfilin üst taraflarında dört köşe şeklindeki tavan hücrelerinin içinde de Allah'ın 99 ismi bir bir kaydedilmiştir haldedir.



## YILDIZ PEHLİVAN, HAYIR ÇARŞISINI İNCELEDİ

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan'ın eşi Yıldız Pehlivan beraberinde il protokol mensuplarının eşlerinden oluşan heyet ile birlikte; İl Müftülüğü tarafından Hz. Miktad Camii yerleşkesinde tesis edilen Kitap Kahve'yi ve Hayır Çarşısı'nı ziyaret etti.

Toplumda birlik ve beraberliğin güçlenmesi, kardeşlik duygularının tesisi ve manevi değerlerin canlı tutulması amacıyla yapılan 'Huzur

Sohbetleri' programında manevi değerler üzerine konuşmalar gerçekleştirildi.

Yıldız Pehlivan beraberindeki heyet ile birlikte, Hz. Miktad Camii yerleşkesinde bulunan Hayır Çarşısı'nı ve Kitap Kahve'yi ziyaret etti, çalışma ve faaliyetleri hakkında bilgileri Programa; İl protokolü eşleri, İl Müftü Yardımcısı ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları temsilcileri katıldı. **(Haber Merkezi)**

## Çiftlikköy Müftülüğünden vefa programı

**Türkiye Diyanet Vakfı** Çiftlikköy Şubesi tarafından inşası tamamlanan Çiftlikköy İlçe Müftülük Hizmet Binasına maddi ve manevi destek verenlere yönelik vefa programı düzenlendi.



Programda Müftülük binasının yapımında katkı sağlayan hayır sahiplerine plaket takdim edildi.

### **Emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür etti**

Çiftlikköy İlçe Müftüsü Yusuf Ulusoy, binanın inşasında destek veren nice kahramanlar olduğunu belirterek hepsine plaket takdim etme imkanı olmadığını belirtti ve tümünü hayırla yad ettiklerini ifade etti.



Binanın inşasında maddi manevi emeği geçen 19 kişiye plaket takdim ederek bu anılarını kalıcı kılmak istediklerini belirtti. Plaket takdim edilsin veya edilmesin tüm hayır sahiplerine müteşekkir olduklarını söyledi.

### **Plaket törenine katılan hayırseverler**

Yalova Kur'an Kursları Dernek Başkanı Ahmet Atbaşı, Metma Enerji Sahibi Metin Soysal, İnşaat Mühendisi Nevzat Çelikten, Müftülük Personeli Şoför Rıdvan Canpolat, Mimar Soner Doğan, İş İnsanı Mehmet Çobankent, Recai Emlak Sahibi Recai Kurtbay, Sedef Granit Sahibi Cemal Şen, Hafız Osman Sarıhan. Çiftlikköy İlçe Müftülüğü tarafından törene katılan hayırseverlere teşekkür edildi.



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**



## “Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi: Gazze'nin Geleceđi” programı sonuç bildirgesinin okunmasıyla sona erdi

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-yikilan-evlerin-yeniden-yapilmasinda-turkiye-olarak-onderlik-yapacagiz>

<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/Erbas-Gazze-nin-insasi-tum-insanligin-gorevidir-/170960>

## Azdavay'da yangında zarar gören aileye yardım eli

<https://www.kastamonuistiklal.com/azdavayda-yanigin-zede-aileye-yardim>

<https://www.kastamonuistiklal.com/yaniginda-evi-kule-donen-kastamonulu-aileye-yardim-eli>

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/22535727/azdavayada-yaniginzedelere-yardim-eli-uzatildi>

<https://www.sondakika-haberleri.net/son-dakika-kastamonu-039-nun-azdavay-il-esinde-meydana-gelen-yanig-sonucunda-evlerini-kaybeden-aileye-diyane-vakf-el-uzatt-sondakika-haberleri/10677/>

<https://tosyahaber37.com/haber/22535971/diyane-vakfindan-yaniginzede-aileye-yardim-eli>

## TDV Eskişehir Kız Yurdu'ndaki öğrencilere gezi etkinliđi düzenlendi

<https://www.eskisehir.net/tdv-eskisehir-kiz-yurdundaki-ogrencilere-gezi-etkinligi-duzenlendi>

## Adana'da öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/adanada-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	2.12.2024	18:42:59	DİYANET TV	HEP OTUZ ÜÇ YAŞINDA	ANA HABER	00:02:42
2	2.12.2024	08:31:30	AKİT TV	GAZETE MANŞETLERİ	GÜN BAŞLIYOR	00:18:02
3	2.12.2024	08:04:21	LİDER TV	GAZZE'YE YARDIM İÇİN ZİRVE	GÜN BAŞLIYOR	00:04:18